
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes  

sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 19. oktobris                            Nr. 9 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 08:52 

Sēdi vada: Ināra Kalvāne – Komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Laura Purviņa- Juridiskās nodaļas juriskonsulte 

 

Sēdē piedalās:  

Gatis Pastars – Komitejas loceklis 

Ginta Kraukle – Komitejas loceklis 

Kaspars Stikāns – Komitejas loceklis 

Maija Spūle – Komitejas loceklis 

Mārīte Vilcāne – Komitejas loceklis 

Ilze Vanaga – Līvānu novada Izglītības pārvalde vadītāja 

Irēna Stašulāne – Līvānu novada Sociālais dienests vadītājas p.i. 

Kristīne Birzāka –Sabiedrisko attiecību nodaļa vadītāja 

Sigita Sīmane –Plānošanas un attīstības nodaļa Projektu un attīstības speciālists 

 

Nav ieradušies: 

Andrejs Bondarevs – Komitejas loceklis. Iemesls – Attaisnojošs iemesls. 

Sanita Pinupe – Komitejas loceklis. Iemesls – Attaisnojošs iemesls. 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Par konkursu uz vakanto Līvānu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centra 

“Rožlejas” vadītāja amatu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

2. Par saistošajiem noteikumiem “Par maznodrošinātās mājsaimniecības slieksni un 

sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā”. Ziņo Ināra Kalvāne. 



2 

 

3. Par Līvānu novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas dokumentu "Līvānu 

novada pašvaldības rīcības programmu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam”". Ziņo Ināra Kalvāne. 

4. Par apbalvojuma “Gada balva kultūrā” piešķiršanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

5. Par apbalvošanu ar Līvānu novada Atzinības rakstu 2023.gadā. Ziņo Ināra Kalvāne. 

 

1. Par konkursu uz vakanto Līvānu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centra 

“Rožlejas” vadītāja amatu. 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 6 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20. panta piekto daļu, kurā noteikts, ka 

pašvaldības darbiniekus, kas ir amatpersonas atbilstoši likumam “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, izraugās atklātā konkursā, likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktu un saskaņā ar  Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra 

lēmumu Nr.11-5 “Par sociālā aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja atbrīvošanu”, Līvānu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izsludināt atklātu konkursu uz vakanto Līvānu novada pašvaldības Sociālās aprūpes 

centra “Rožlejas” vadītāja amatu. 

2. Apstiprināt pretendentu atlases konkursa uz vakanto Līvānu novada pašvaldības 

Sociālās aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja amatu nolikumu (skat. pielikumā). 

3. Ievietot sludinājumu par konkursu Līvānu novada pašvaldības domes mājas lapā 

interneta vietnē www.livani.lv, Nodarbinātības valsts aģentūras vakanču portālā un 

reģionālajos medijos. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors. 

 

Pielikumā: pretendentu atlases konkursa  uz vakanto Sociālās aprūpes centra 

“Rožlejas” vadītāja amatu nolikums uz 6 lpp. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

2. Par saistošajiem noteikumiem “Par maznodrošinātās mājsaimniecības slieksni 

un sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 6 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldība ir precizējusi Līvānu novada pašvaldības domes 

2023.gada 31.augusta saistošos noteikumus Nr. 6 “Par maznodrošinātās 

mājsaimniecības slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā”  un to 

paskaidrojuma rakstu atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2023. gada 28. septembra atzinumam Nr. 1-18/5599 „Par saistošajiem noteikumiem 

Nr.6”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9.punktu un 44. 

panta otro daļu, 47.panta otro daļu un piekto daļu, “Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma” 33. panta ceturto daļu un 36.pantu, lai nodrošinātu pašvaldības 

autonomo funkciju izpildi, noteiktu maznodrošinātas mājsaimniecības slieksni, 

noteiktu pamata un papildus sociālās palīdzības pabalstus Līvānu novada pašvaldības 

dome,  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt precizētos Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 31.augusta 

saistošos noteikumus Nr. 6 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības slieksni un 

sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” un to paskaidrojuma rakstu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 

saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Izsludināt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, publicējot tos 

oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, ja Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai likumā noteiktajā termiņā atzinums pašvaldībā nav saņemts. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā pašvaldības mājas lapā 

internetā www.livani.lv un informāciju par saistošajiem noteikumiem Līvānu novada 

bezmaksas informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis”.  

6. Noteikt, ka atbildīgais par saistošo noteikumu nosūtīšanu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai ir Personāla vadības un administratīvās nodaļas 

vadītāja. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītājs. 



4 

 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  

1) saistošie noteikumi Nr.6 “Par  maznodrošinātās mājsaimniecības slieksni un 

sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” uz   4 lpp.  

2) saistošo noteikumu Nr.6 “Par  maznodrošinātās mājsaimniecības slieksni un 

sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

3. Par Līvānu novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas dokumentu 

"Līvānu novada pašvaldības rīcības programmu “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam”" 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 6 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Ar mērķi samazināt priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas (turpmāk PMP) 

riskus no 2017. līdz 2023. gadam Izglītības kvalitātes valsts dienests īstenoja Eiropas 

Savienības fonda projektu Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai”, kā ietvaros tika nodrošināts konsultatīvais un 

ekonomiskais atbalsts PMP riska grupas izglītojamajiem, sniegts metodiskais atbalsts 

iesaistītajiem speciālistiem, pedagogiem, izglītības iestādēm. Šajā projektā bija 

iesaistījušās arī Līvānu novada izglītības iestādes: Rudzātu vidusskola, Jaunsilavas 

pamatskola, Jersikas pamatskola un Rožupes pamatskola. 

Lai turpinātos projekta īstenošanas laikā iesāktais darbs PMP prevencijas jomā 

un nodrošinātu šo risku mazināšanu, ir izstrādāts Līvānu novada pašvaldības vidēja 

termiņa plānošanas dokuments “Līvānu novada pašvaldības rīcības programma 

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-

2028.gadam”. Tas ir pašvaldības līmeņa vidēja termiņa politikas jeb stratēģiskās 

plānošanas dokuments PMP prevencijas jomā un papildina pašvaldības izglītības u. c. 

attīstības plānošanas dokumentus. Tas ir dokuments, kurā ir noteikti PMP 

mazināšanas mērķi un uzdevumi, īstenojamās PMP prevencijas aktivitātes, PMP 

prevencijas darbā iesaistītās puses un to lomas, PMP prevencijas sistēmas pārvaldība, 

kā arī identificēts nepieciešamais resursu nodrošinājums un sasniedzamie rezultāti, un 

tas kalpos par pamatu turpmākās sistēmas nodrošināšanai darbam pašvaldībā ar PMP 

risku mazināšanu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā 

noteikts, ka pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, un atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 12.jūlija noteikumu 

Nr.460 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4. specifiskā atbalsta 



5 

 

mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un 

intervences pasākumus” īstenošanas noteikumi” 23.2.5.punkta nosacījumiem, Līvānu 

novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas dokumentu 

“Līvānu novada pašvaldības rīcības programma “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam” (skat. pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvalde. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā Līvānu novada pašvaldības rīcības programma “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam” uz 23 lpp. 

 

4. Par apbalvojuma “Gada balva kultūrā” piešķiršanu 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 6 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldība 2023.gada 8.septembrī Līvānu novada pašvaldības 

mājaslapā www.livani.lv ievietoja aicinājumu izvirzīt pretendentus apbalvojumam 

“Gada balva kultūrā”, nosakot iesniegšanas termiņu līdz 2023.gada 10. oktobrim.  

Apbalvojumu “Gada balva kultūrā” piešķir par  materiālo un nemateriālo 

kultūras (t.sk. mākslas, mūzikas, muzejisko, kultūrvēsturisko un bibliotekāro) vērtību 

saglabāšanu, kvalitatīvu un radošu kultūras pasākumu organizēšanu, kultūras jaunradi 

un iedzīvotāju iesaisti kultūras procesos gada laikā un apbalvo ar Pateicību un 

piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku, kā arī Līvānu novada domes 2019.gada 

29.augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu novada domes apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” 40.punktā noteikto naudas balvu.  

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada domes komisiju, 

iestāžu, biedrību iesniegtos priekšlikumus par apbalvojuma “Gada balva kultūrā” 

piešķiršanu 2023. gadā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 

saskaņā ar Līvānu novada domes 2019.gada 29.augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu 

novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.3.punktu un 40.punktu, 

kā arī Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu, Līvānu 

novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 



6 

 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva kultūrā” nominācijā „Gada cilvēks 

kultūrā” Dzidrai Kalvānei, Līvānu novada centrālās bibliotēkas Lietotāju 

apkalpošanas nodaļas vadītājai - par veiksmīgu projekta realizāciju un finansējuma 

piesaisti  un apbalvot ar Līvānu novada domes Pateicību, piemiņas velti ar Līvānu 

novada simboliku un naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā 

(pirms nodokļu nomaksas). ( izvirza Līvānu novada domes Kultūras komisija) 

2. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva kultūrā” nominācijā „ Gada labākais 

amatiermākslas kolektīvs” Līvānu novada kultūras centra Amatierteātrim - par 

augstiem sasniegumiem Latvijas Amatierteātru skatē “Gada izrāde 2023” un apbalvot 

ar Līvānu novada domes Pateicību, piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku, un 

naudas balvu pieredzes apmaiņas braucienam vai kopīgam notikumam 300,00 EUR 

(trīs simti euro, 00 centi) apmērā. ( izvirza Līvānu novada domes Kultūras komisija) 

3. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva kultūrā” nominācijā „ Gada labākais 

sniegums profesionālajās mākslās” Līvānu stikla un amatniecības centra projekts 

“Stikla sajūta” autore Līvānu stikla un amatniecības centra vadītāja Ilze Griezāne- 

profesionālo stikla mākslinieku iesaisti un paliekošu vērtību radīšanu un apbalvot ar 

Līvānu novada domes Pateicību, piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku un 

naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā (pirms nodokļu 

nomaksas). ( izvirza Līvānu novada domes Kultūras komisija) 

4.Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja un 

Uzskaites nodaļas vadītāja - galvenā grāmatvede. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

uzdod Līvānu novada domes Kultūras komisijai pasniegt Līvānu novada domes 

Kultūras komisijas balvu Kristīnei Lipkovai, izstāžu un ekspozīciju kuratore Līvānu 

stikla un amatniecības centrā – par izstādi “Emociju faktūra”, atbalstu Ukrainas 

māksliniekiem, par aktīvu darbošanos Līvānu novada vizuālās mākslas jomā. ( 

izvirza Līvānu stikla un amatniecības centrs). 

 

5. Par apbalvošanu ar Līvānu novada Atzinības rakstu 2023.gadā 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 6 balsīm "Par" (Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldība 2023.gada 23.augustā Līvānu novada pašvaldības 

mājaslapā www.livani.lv ievietoja aicinājumu izvirzīt pretendentus apbalvojumam 

“Līvānu novada domes Atzinības raksts”, nosakot iesniegšanas termiņu līdz 

2023.gada 13.oktobrim.  



7 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada domes komisiju, 

iestāžu, biedrību iesniegtos priekšlikumus par izvirzīto pretendentu apbalvošanu ar 

Līvānu novada domes Atzinības rakstu 2023.gadā. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 

saskaņā ar Līvānu novada domes 2019.gada 29.augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu 

novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.2.punktu un 38.punktu, 

kā arī Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu, Līvānu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Par  personīgu  ieguldījumu  Līvānu  novada  attīstībā,  par  sasniegumiem  novada  

sociālajā,  izglītības,  kultūras, sporta  un  tautsaimniecības jomā, pilsonisko un 

sabiedrisko aktivitāti un pozitīva Līvānu novada  tēla veidošanu apbalvot ar Līvānu 

novada domes Atzinības rakstu, piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku un naudas 

balvu 200 EUR apmērā (pirms nodokļu nomaksas): 

 

Nominācijā „Sabiedriskais darbs” (2.2.1.): 

Madara Gavare, biedrības “Atbalsts Līvānu novada bērniem” vadītāja– par nesavtīgu 

finansiālu atbalstu daudzbērnu un maznodrošinātām ģimenēm, par atbalstu 

vingrošanas zāles ierīkošanā, par Robotikas pulciņa kvalitatīvas darbības 

nodrošinājumu, par finansiālu atbalstu Līvānu novada jaunajiem sportistiem, par 

projekta “Visu labāko bērniem” realizāciju, par sportiskā dzīvesveida popularizēšanu 

un pozitīva Līvānu novada tēla veidošanu. (izvirza Līvānu novada domes Sporta 

komisija, Līvānu novada domes Kultūras komisija) 

Nominācijā „Izglītība” (2.2.2.):  

Anita Strode, Līvānu 1.vidusskolas skolotāja- par mūža ieguldījumu izglītībā, 

inovatīvu un radošu darbu, mīlestību pret bērniem un cieņpilnu sadarbību ar vecākiem 

un Līvānu novada sabiedrību. (izvirza Līvānu novada pašvaldības Līvānu 

1.vidusskola, Līvānu novada domes Kultūras komisija) 

Nominācijā “Kultūra” (2.2.3.): 

Kārlis Bogdāns - novadpētnieks, grāmatu autors un dažādu kultūrvēsturisku projektu 

vadītājs - par nozīmīgu ieguldījumu Latvijas un Līvānu novada vēstures un 

kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšanā, dokumentēšanā, popularizēšanā, kā arī par 

patriotisma pret Latvijas valsti stiprināšanu, latviskās identitātes veicināšanu un 

sabiedrisko aktivitāti. (izvirza Līvānu novada domes Kultūras komisija) 

Nominācijā “Sports” (2.2.4.):  

Beāte Vensberga, vingrošanas trenere, Līvānu Vieglatētikas kluba un Līvānu 

velokluba “LiVelo” dalībniece” – par augstu profesionalitāti bērnu un jauniešu sporta 

vingrošanas un aerobikas prasmju apgūšanā, nozīmīgu ieguldījumu sporta 

vingrošanas bāzes izveidošanā, par sportiskā dzīvesveida popularizēšanu un pozitīva 

Līvānu novada tēla veidošanu. (izvirza Līvānu novada domes Sporta komisija, Līvānu 

novada domes Kultūras komisija) 

 



8 

 

Nominācijā “Medicīna” (2.2.6.): 

Linda Gulbinska, ārsta palīgs - par nesavtīgu, ilgadēju un pašaizliedzīgu darbu 

pacientu ārstēšanā un rūpēm par Līvānu novada iedzīvotāju veselību. (izvirza Līvānu 

novada domes Kultūras komisija) 

Nominācijā “Labdarība” (2.2.7.):  

Anna Ziemele, Y’s Men’s International kluba “Līvāni Labdarība” biedre- par 

ieguldījumu labdarības kluba “Y’s Men Līvāni “Labdarība” attīstībā, aktīvu un radošu 

iesaistīšanos novada nevalstisko organizāciju darbībā, labdarības pasākumu 

organizēšanā, par nesavtīgu atbalstu un palīdzību līdzcilvēkiem. (izvirza Līvānu 

novada domes Kultūras komisija) 

Nominācijā "Pašaizliedzīga rīcība" (2.2.9.): 

Albīna Malahovska, Līvānu Bērnu un jauniešu centra apkopēja- par nozīmīgu 

ieguldījumu Līvānu bērnu un jauniešu centra darbības un pasākumu nodrošināšanā. 

Pašaizliedzīgu un nesavtīgu darbu, sava brīvā laika un resursu ziedošanu bērnu un 

jauniešu aktivitāšu īstenošanā.(izvirza Līvānu Bērnu un jauniešu centrs) 

 

2. Par ieguldījumu Līvānu novada attīstībā, par sasniegumiem tautsaimniecības jomā, 

kā arī par pozitīva Līvānu novada tēla veidošanu apbalvot ar Līvānu novada domes 

Atzinības rakstu un piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku: 

 

Nominācijā “Uzņēmējdarbība” (2.2.5.): 

Apakšnominācijā “Lauku uzņēmums”(2.2.5.2.) 

Zemnieku saimniecība “Ērgļi” (īpašnieks Artūrs Vanags)- par ilggadēju un veiksmīgu 

lauksamniecības nozares attīstību Līvānu novadā. (izvirza Līvānu novada domes 

deputāte Ginta Kraukle) 

Apakšnominācijā “Jaunais uzņēmums ”(2.2.5.3.) 

Saimnieciskās darbības veicēja Valentīna Širina- par šūšanas salona “VS Stils” 

atvēršanu, par  ērtu un praktisku apģērbu radīšanu, kas atbilst jaunām modes 

tendencēm un veiksmīgu uzņēmējdarbību Līvānu novadā. (izvirza Līvānu novada 

domes deputāte Ginta Kraukle) 

 

3. Par  ieguldījumu  Līvānu  novada  attīstībā,  kā arī par  pozitīva Līvānu novada  tēla 

veidošanu apbalvot ar Līvānu novada domes Atzinības rakstu un piemiņas velti ar 

Līvānu novada simboliku: 

 

Nominācijā “Mecenātisms”  (2.2.8.): 

Alekxander Harschack, SIA “Ceram Optec” Valdes loceklis- par iniciatīvu un 

atsaucību, kā arī speciālistu piesaisti Līvānu stikla un amatniecības centra stikla 

pūšanas darbnīcas iekārtu remontā un apkopē, un finansiālu atbalstu papildinot 

ekspozīciju “Līvānu stikla muzejs” ar īpašu stendu, kas veltīts optiskajai šķiedrai 

(izvirza Līvānu novada domes Kultūras komisija) 

 



9 

 

4.Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja un 

Uzskaites nodaļas vadītāja - galvenā grāmatvede. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēde slēgta plkst. 10:19 

Protokols parakstīts  

 

Sēdi vadīja 

Sociālo, izglītības, kultūras un  

sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja                                                 I.Kalvāne 

                                                                                  /paraksts/                                

 

Sēdi protokolēja 

Juridiskās nodaļas juriskonsulte                                                          L.Purviņa 

                                                                                   /paraksts/                 

 


